R
eg
is
tr
o
 A
N
V

ro
d
e
se
	d
e
	T
o
rn
o
ze
lo
Instrumentais
Sistema	de	Placas	para
Artrodese	de	Tornozelo
TI141.1300.120	-	Chave	TX30	x	120mm	-	¼
Chaves -	Screwdriver	/	Destornillador
TI140.1250.120	-	Chave	TX25	x	120mm	-	¼
TI171.0002.003	-	Afastador	de	Hohmann	Grande
Afastadores -	Retractor	/	Separador
Brocas -	Drill	bits	/	Brocas
TI130.0030.160	-	Broca	Ø3,0	x	160mm
TI131.0067.160	-	Broca	Canulada	Ø6,7	x	160mm
TI130.0055.160	-	Broca	Ø5,5	x	160mm
TI131.0045.160	-	Broca	Canulada	Ø4,5	x	160mm
Cabos -	Handle	/	Cable
TI230.0005.001	-	Cabo	Reto	com	Engate	Rápido	¼
TI017.0001.140	-	Cabo	com	Limitador	de	Torque	Axial	Engate	¼	4Nm
TI004.0027.003	-	Cabo	do	Guia	de	Broca
Distrator / Compressor	-	Distraction	-	Compression	/	Distracción
Compresión
TI250.0002.004	-	Distrator	/	Compressor	-	Médio
Escareadores	-	Countersink	/	Avellanador
TI154.0067.120	-	Escareador	Canulado	para	Parafuso	Ø6,7	x	120mm
10
S
iste
m

d
e
se
	d
e
	T
o
rn
o
ze
lo
Instrumentais
Sistema	de	Placas	para
Artrodese	de	Tornozelo
Fio -	Wire	/	Hilo
TI120.0020.150	-	Fio	Guia	Não	Implantável	Liso	Ø2,0	x	150mm
TI120.0025.200	-	Fio	Guia	Não	Implantável	Liso	Ø2,5	x	200mm
TI122.0030.020	-	Fio	Guia	Não	Implantável	Olivado	Ø3,0	x	20	x	50mm
TI122.2030.020	-	Fio	Guia	Não	Implantável	Olivado	Roscado	Ø3,0	x	20	x	50mm
TI242.0000.026	-	Guia	para	Fio	Ø2,5mm
TI242.0013.001	-	Guia	de	Broca	Chanfrado	-	Ø3,0
TI246.0045.050	-	Guia	de	Broca	Estriado	Ø4,5	x	50mm
TI242.0000.023	-	Guia	de	Broca	Duplo	Neutralização	Ø3,0mm
TI246.0067.050	-	Guia	de	Broca	Estriado	Ø6,7	x	50mm
Guias -	Guides	/	Guías
TI242.0000.022	-	Guia	de	Broca	Ø3,0mm	Duplo	-	Reto	e	AV
TI242.0013.002	-	Guia	de	Broca	Chanfrado	-	Ø5,5
TI244.6030.050	-	Guia	Roscado	para	Broca	Ø3,0	x	50mm	-	M7
TI193.0120.001	-	Medidor	de	Profundidade	Simples	120mm
Medidor -	Depth	Gauge	/	Medidor	de	Profundidád
TI190.0100.001	-	Medidor	de	Profundidade	100mm
TI004.0027.005	-	Pinça	para	Parafuso	e	Placa
Pinças -	Tweezer	/	Pinzas
Osteótomos -	Osteotomes	/	Osteotomos
TI266.2004.055	-	Osteótomo	Angulado	5,5mm
TI266.2003.055	-	Osteótomo	Reto	5,5mm
TI266.2003.120	-	Osteótomo	Reto	12,0mm
TI266.2004.120	-	Osteótomo	Angulado	12,0mm
TI266.0002.060	-	Ponta	Cureta	Copo	Curvada	6,0mm
TI266.0001.060	-	Ponta	Cureta	Copo	Reta	6,0mm
TI266.0005.090	-	Ponta	Elevador	Cobb	9,0mm
Pontas -	Tips	/	Puntas
11